

Veg Tech A/S

Annasvej 2, st. th.
2900 Hellerup
CVR-nr. 26 03 23 34

Årsrapport for 2015
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 01. februar 2016

Rasmus Ulrik Reeh
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Veg Tech A/S
Annasvej 2, st. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 03 23 34
Stiftet: 25. april 2001
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Rasmus Ulrik Reeh

Bestyrelse Bengt Erik Gunnar Karlberg
Claes Stefan Olsson
Johan Eric Krister Stein
Lars-Gunnar Waltersson

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og entreprenørvirksomhed inden for vegetationsteknik til bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -460.642.

Egenkapitalen udgør kr. 1.493.065.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		1.824.329	2.340.476
Personaleomkostninger.....		<u>-2.272.032</u>	<u>-2.080.069</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-447.703	260.407
Afskrivninger	1	<u>-3.675</u>	<u>-2.756</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-451.378	257.651
Finansielle indtægter		0	47
Finansielle omkostninger		<u>-2.518</u>	<u>-201</u>
RESULTAT FØR SKAT		-453.896	257.497
Skat af årets resultat	2	<u>-6.746</u>	<u>-65.070</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-460.642</u></u>	<u><u>192.427</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-460.642</u>	<u>192.427</u>
Disponeret i alt		<u><u>-460.642</u></u>	<u><u>192.427</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>11.945</u>	<u>15.620</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.945</u>	<u>15.620</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>11.945</u>	<u>15.620</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		293.623	2.631.833
Selskabsskat.....		18.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		188.626	0
Andre tilgodehavender		144.141	138.440
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>6.746</u>
Tilgodehavender i alt		<u>644.390</u>	<u>2.777.019</u>
Likvide beholdninger		<u>1.756.337</u>	<u>621.134</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.400.727</u>	<u>3.398.153</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.412.672</u></u>	<u><u>3.413.773</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		938.750	938.750
Overført overskud		554.315	1.014.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	3	1.493.065	1.953.707
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til garantiforpligtelser.....		79.817	97.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		79.817	97.000
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.347	647.214
Gæld tilknyttede virksomheder		0	245.254
Selskabsskat		0	44.981
Anden gæld		740.443	425.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		839.790	1.363.066
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		839.790	1.363.066
PASSIVER I ALT		2.412.672	3.413.773
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Nærtstående parter.....	5		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....	277.963
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>277.963</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	262.343
Årets afskrivninger	3.675
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>266.018</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>11.945</u></u>

Afskrivninger

	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	<u>3.675</u>	<u>2.756</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>3.675</u></u>	<u><u>2.756</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	60.981
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>6.746</u>	<u>4.089</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>6.746</u></u>	<u><u>65.070</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	938.750	-	-	938.750
Overført resultat.....	1.014.957	-	-460.642	554.315
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.953.707</u>	<u>0</u>	<u>-460.642</u>	<u>1.493.065</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.877,5			<u>938.750</u>	<u>938.750</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Der er afgivet vækstgarantier på produkter af en længde på 2-5 år. Garantiforpligtelsen opfyldes gennem moderselskabet.

5 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Veg Tech AB
 Fagerås
 34030 Vislanda
 Sverige

6 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	1.965.804	1.759.675
Pensioner	243.200	221.800
Andre omkostninger til social sikring.....	30.267	38.357
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>32.761</u>	<u>60.237</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.272.032</u>	<u>2.080.069</u>